DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRÁTICA DOCENTE COMO
OBRA DE ARTE: APLICAÇÃO DE ROTEIRO DE LEITURA DE IMAGEM SEGUNDO A
METODOLOGIA PROPOSTA POR EDMUND FELDMAN, GERANDO SUBSÍDIOS
TEÓRICOS- METODOLÓGICOS PARA A FORMAÇÃO DE PROFESSOR de autoria de
JHONATAN JÚNIOR ALCÂNTARA, DORIELE ANDRADE DUVERNOY, MARIA SARAH DO
NASCIMENTO BRITO, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47525

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47525